At. 2°-Este Decreto em vigor na data de sua publicação. Revogadas  its
disposições em contrário.

Gabinete do do Prefeito Mu
novembro de

JO
Secretário

cipal de Maga1kãs1 de Almeida/MA, em 13 de

'\4rE""7i4
r

PREFEITURA MUNICIML DE MAGALHAES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
Telefone (Oxx) 98 3483-1122
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°013/2012

•

•

0 PREFEITO MUNICIPAL pE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do
Maranlab, no uso de suas atribuições kgais,

RESOLVE:

Art.  1° - DECRETAR ponto facultativo no dia 16 de novembro de 2012,
em virtude do feriado do dia 15 de novembro de 2012 dedicado a Proclamação da

República.

	Page 1